
 

 

Zarządzenie Nr 52/2021 

Starosty Sokołowskiego 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych pn.: „Wykonanie i dostarczenie 

nowych tablic rejestracyjnych oraz odbieranie i złomowanie wycofanych z użytku tablic 

rejestracyjnych do/z siedziby Starosta Powiatowego w Sokołowie Podlaskim w 2022 r.” 

 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z  2020 r. poz. 920), oraz art. 53 ust. 1, art. 55 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r.– Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn .zm.), zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

1. Powołuje się komisję przetargową do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego w trybie ustawy Prawo zamówień publicznych pn: „Wykonanie i dostarczenie nowych 

tablic rejestracyjnych oraz odbieranie i złomowanie wycofanych z użytku tablic rejestracyjnych do/z 

siedziby Starosta Powiatowego w Sokołowie Podlaskim w 2022 r.” w składzie: 

1) Przewodniczący komisji -  Grzegorz Krasuski - Kierownik Wydziału Finansowego 

2) Sekretarz komisji – Iwona Sójka – Inspektor w Wydziale Finansowym 

3) Członek komisji – Ewa Kaczmarczyk – p.o. Kierownika w Wydziale Komunikacji i Transportu 

4) Członek komisji -  Łukasz Świnarski – Podinspektor w Wydziale Komunikacji i Transportu 

5) Członek komisji – Marcin Rydzewski – Inspektor w Wydziale Komunikacji i Transportu 

2. Pracami Komisji Przetargowej kieruje jej Przewodniczący, a w razie jego nieobecności 

Sekretarz. 

§ 2 

Organizację i tryb pracy komisji określa Regulamin pracy komisji przetargowej stanowiący 

załącznik do zarządzenia Starosty Sokołowskiego Nr 69/2020 z dnia 31 grudnia 2020 r. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

Starosta Sokołowski 

 

/-/ Elżbieta Sadowska 


